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TELEFONO E POSTA ELETTRONICA 


Sito: WWW.ASSAB.IT
Info: info@assab.it
Pec: assab@brianzapec.it
Telefono aziendale: 039 6056244

Presidente: presidente@assab.it

Direttore: direttore@assab.it

Amministrazione: amministrazione@assab.it

Responsabile:  massimo.barile@assab.it
                         resp.amministrazione@assab.it

Impiegata: guglielmina.colombo@assab.it

Cup: cup@assab.it
Telefono CUP Agrate: 0396056648
Telefono CUP Omate: 0396056819

Farmacia Agrate: farmacia.agrate@assab.it
Telefono Farmacia Agrate: 039650300

Farmacia Omate: farmacia.omate@assab.it
Telefono Farmacia Omate: 039653944

DPO: dpo@assab.it
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